«КонсультантПлюс» следующие изменения: 

- изложить пункт 1 постановления в следующей редакции:  

«1. Осуществить закупку на оказание услуги по сопровождению базы 

данных справочной правовой системы «КонсультантПлюс» с начальной 

(максимальной) ценой контракта 699 999 (шестьсот девяносто девять тысяч 

девятьсот девяносто девять) рублей 96 копеек за счет средств бюджета 

муниципального образования город Мурманск на 2020 год (КБК 951 0113 821012 

0320 244 22600).». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить